@ﬁiﬂf ANTES
R RESULTADO FINANCEIRO

ACUMULADO (JANEIRO/12-JULHO/15)

Receitas

Receita Previdenciaria

Receita Administrativa

Rentabilidade das Aplicagdes Financeiras
Previdénciaria
Administrativa

60.860.244,76
50.948.063,71
3.044.879,11
6.867.301,94
6.656.144,51
211.157,43

Despesas 12.919.957,99
Despesa Previdenciaria 11.089.145,63
Despesa Administrativa 1.830.812,36
Resultado Financeiro 47.940.286,77
Resultado Previdenciario 46.515.062,59
Resultado Administrativo 1.425.224,18
RESULTADO FINANCEIRO - ACUMULADO 47.940.286,77

A Instituto de Previdéncia
fl‘ilr Social do Municipio de
Navegantes

Enderego:Avenida Conselheiro Jodo Gaya, n°® 295.Salas 2,3,4 e 5. Centro - Navegantes
CEP: 88.375.000 - Fone: 3342-3838 - E-mail: navegantesprev@navegantes.sc.gov.br



