

## RESULTADO FINANCEIRO ACUMULADO (JANEIRO/12-JULHO/15)

Receitas	60.860.244,76
Receita Previdenciária	50.948.063,71
Receita Administrativa	3.044.879,11
Rentabilidade das Aplicações Financeiras	6.867.301,94
Previdênciária	6.656.144,51
Administrativa	211.157,43
Despesas	12.919.957,99
Despesa Previdenciária	11.089.145,63
Despesa Administrativa	1.830.812,36
Resultado Financeiro	47.940.286,77
Resultado Previdenciário	46.515.062,59
Resultado Administrativo	1.425.224,18
RESULTADO FINANCEIRO - ACUMULADO	47.940.286,77



Endereço:Avenida Conselheiro João Gaya, nº 295.Salas 2,3,4 e 5. Centro - Navegantes CEP: 88.375.000 - Fone: 3342-3838 - E-mail: navegantesprev@navegantes.sc.gov.br